保護者の皆様

日に日に秋の深まりが感じられる今日とのごろですが、保護者の皆様にはご健勝のことと
お喜ぴ申しあげます。日頃より本校の教育活動へのと勺運解ご協力を賜り心より感謝申し上げ
ます。

平成30年度後期学校納入金振替日のお知らせ

さて、学校納入金の後期の振替日(引落し日)にっいて、以下のようにお知らせいたしま
す。初の振替に間に合わなかった場合は、再振替日の前日までに湘南信用金庫の振替口座
にと入金をお願いします残一不足のため再振でも引き落としができなかった場合は現
金で納入していただくことになりますのでお知らせいたします

1.振替日(引落し田
(1)後 期

替振 日

再振 日

2.後期の振替(引落し)金額

平成30年10月12日

学年

桜第42号

1

横浜市立桜岡小学校

校長高島典子

年

2

学年費

年

3

4332円

年

4

P T A会費

(・一家庭につ剖

3855円

年

5

平成30年10月22日(月)

平成30年11月22日(木)

4737円

年

6

3860円

年

個別級

1800円

4786円

1800円

4568円

※ 5年て

※積立金

1800円

2250円

1800円

ご不明な点がございましたら以下までと連絡ください。

1800円

振替

手数料

する立金の15W0円は

1800円

1800円

36円

15000円

PTA 会費有

36円

36円

5年生は15伽0円が

力喚されます。

6168円

36円

6

5691円

36円

会費無PTA

計

6573円

で実施する日宿'体験学の立金です

36円

5696円

4368円

36円

21622円

3891円

6404円

3円47 フ

4086円

5年19086円

3896円

こ蓮絡先

電話

事務担当

19822円

4604円

2286円

5年17286円

横浜市立桜岡小学校

045-842-2782

下鰯良文

合